販売店様名： 問屋様名： 　　　問合わせ先：

　　　　　東京都葛飾区立石3-19-3

様 　　様 　FAX…03-3696-6193
　TEL…03-3696-6145

2018年 1月11日発信

287858

¥2,200

¥500

＜0246＞

５月 税抜予価

税抜予価

¥2,200

品番

287865品番

５月

商品名

JANコード 4543736287858

JANコード

鉄道コレクション　東京都交通局８９００形（オレンジ）

4543736287865

発売月

鉄道コレクション　東京都交通局８９００形（イエロー） 発売月商品名

JANコード 4543736265962

¥3,200５月 税抜価格

品番 265962

商品名 鉄コレ動力ユニット　路面電車用　ＴＭ－ＴＲ０４ 発売月

商品名 ＜０２４６＞パンタグラフＰＴ－７１１３－Ｄ（２個入） 発売月 ５月 税抜価格

JANコード 4904810802464 品番

発売元/販売元:株式会社トミーテック ©2018  TOMYTEC ※写真はイメージです。商品の仕様は予告無く変更される場合があります。

別売りのＮゲージ動力ユニットを使用することにより、Ｎゲージ鉄道模型として走行させることができます。

★受注〆切…販売店様は / （ ）迄に問屋様へ。問屋様は ２ / ５ （月）迄に弊社へご発注ください★
●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。 ●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

1/150ｽｹｰﾙ Nゲージサイズ 塗装組立済 オープンパッケージ
新製品

東京都交通局商品化許諾申請中

東京都交通局荒川線の８９００形は、２０１５（平成２７）年から運行を開始した最新形式の車両です。４色のカラーバリエーション（オレンジ、

ブルー、ローズレッド、イエロー）が各２両ずつ、合計８両が在籍し活躍しております。今回は、８９０１号（オレンジ）と８９０７号（イエロー）を

チョイス。前面と側面には「Ａｒａｋａｗａ Ｌｉｎｅ」のグリーンの文字が記された登場時の姿を製品化いたします。

パッケージサイズ（予定）：W１７０mm×H６０mm×D４０mm

別売りパーツの動力ユニットはＴＭ－ＴＲ０４が対応しています。

※展示用台座は付属しません。

８９００形は全部で８両が在籍。４色のカラーバリ

エーションがあり、それぞれ２両ずつが活躍してい

ます。今回はオレンジ８９０１号の他にイエローの８

９０７号を製品化。ぜひ両方を並べてお楽しみくださ

い！

８９００形最初の車両として２０１５（平成２７）年９月

にデビューしたオレンジ色の８９０１号。直線を基調

としたデザインや車内出入口付近の通路幅を拡大

するなど誰にでも好かれるスタイルで親しまれてい

ます。

８９０１号（オレンジ）

８９０７号（イエロー）